
F.P. 1

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

RESUM DE RECURSOS FINANCERS

PROGRAMA:

11 ECONOMIA SOSTENIBLE, SECTORS PRODUCTIUS, COMERÇ I TREBALL

731.10 ENERGIA I MINES

PLANIFICACIÓ I PRODUCCIÓ ENERGÈTICA731

ENERGIA73

REGULACIÓ ECONÒMICA DE SECTORS PRODUC.  7

SECCIÓ :

GRUP FUNCIONAL :

FUNCIÓ :

SUBFUNCIÓ :

02 SECRETARIA AUTONÒMICA D'ECONOMIA SOSTENIBLE, SECTORS PRODUCTIUS, 
COMERÇ I CONSUM

SERVEI :

CENTRE GESTOR : 03 D.G. D'INDÚSTRIA, ENERGIA I MINES

 4.657,74  21,43 26.391,00 21.733,26

G1  -  Despeses de personal

G2  -  Compra béns corrents i 
despeses func.
G3  -  Despeses financeres

G4  -  Transferències corrents

G5  -  Fons de contingència

G6  -  Inversions reals

G7  -  Transferències de capital

G8  -  Actius financers

G9  -  Passius financers

 4.060,91

 775,00

 505,09

 600,00

 20.450,00

 3.584,37

 1.005,00

 893,89

 750,00

 15.500,00

 476,54

-230,00

-388,80

-150,00

 4.950,00

 13,29

-22,89

-43,50

-20,00

 31,94

TOTAL

(En milers d'euros)

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020

RESUM DE RECURSOS FINANCERS PER CAPÍTOLS DE DESPESES

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ

(En milers d'euros)RESUM DE TRANSFERÈNCIES INTERNES A ORGANISMES, ENS, EMPRESES, FUNDACIONS I CONSORCIS 
DE LA GENERALITAT

G4  -  Transferències corrents

G7  -  Transferències de capital

 445,09

 20.450,00

 833,89

 15.500,00

-388,80

 4.950,00

-46,62

 31,94

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020
CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ

(En milers d'euros)RESUM D'INGRESSOS AFECTES EL PROGRAMA

Ingressos corrents

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

Ingressos de Capital

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

 7.600,00

 7.600,00

 6.100,00

 6.100,00

 1.500,00

 1.500,00

 24,59

 24,59

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ


